UBND THÀNH PHỐ  HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh Phúc

Số:         /SGDĐT-KHTC
V/v hướng dẫn bổ sung thực hiện Tổng kiểm

 kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và

tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý theo Công văn 13414/BTC-QLCS

ngày 9/12/2024 của Bộ Tài chính

Hải Phòng,  ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường Trung học phổ thông công lập;

- Các đơn vị trực thuộc.

Sở Tài chính có Công văn số 5716/STC-GCS ngày 16/12/2024 về việc hướng

dẫn bổ sung thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài

sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý theo Công văn 13414/BTC-QLCS

ngày 9/12/2024 của Bộ Tài chính (gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị như sau:

- Các trường THPT, đơn vị trực thuộc Sở, thực hành các nghiệp vụ trên phần

mềm được sử dụng trực tuyến theo đường dẫn: Https://kktsc.mof.gov.vn đến hết

ngày 23/12/2024. Toàn bộ dữ liệu đã nhập trong quá trình thực hành vào Phần mềm

đến hết ngày 23/12/2024 sẽ được Bộ Tài chính xóa để làm sạch Phần mềm chuẩn bị

cho việc đưa Phần mềm vào sử dụng chính thức từ 0h ngày 01/01/2025 và thực hiện

theo hướng dẫn của Sở Tài chính tại Công văn số 5716/STC-GCS ngày 16/12/2024.

- Gửi file mềm đã chỉnh sửa đảm bảo đúng định dạng và các thông tin theo yêu

cầu về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/12/2024.

- Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc hoặc phát

sinh (nếu có) phản ánh kịp thời về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Kế hoạch tài

chính tổng hợp, báo cáo lãnh Sở xem xét, chỉ đạo.

(Gửi kèm Văn bản số 13414/BTC-QLCS  ngày 09/12/2024 của Bộ Tài chính)

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị phối hợp, thực hiện để đảm bảo

thực hiện nhiệm vụ Uỷ ban nhân dân thành phố./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

 2

		2024-12-19T13:24:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T14:52:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T14:52:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-19T14:52:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!